
 

 

Videoovervågning 

Smørum Golfklub er Danmarks største, og klubben har de 
seneste år investeret massivt i sine faciliteter. Med den ri‐
vende udvikling og de dyre investeringer er der dog opstået 
et stigende behov for at øge sikkerheden om faciliteterne 
og spillernes ejendele. 
 
Et omfattende videoovervågningssystem  fra Nordic Retail 
blev den perfekte løsning på dette. 

Nordic Retail 

+45 44 84 14 44 

KS@Nordic‐Retail.com 

www.Nordic‐Retail.com 2023‐04‐26 

 

 

Fokus på sikkerheden 
I Danmarks største golfklub 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En golfklub i rivende udvikling 
 

Golfdirektør i Smørum Golfklub, Keld Østergaard, har siden 
sin tiltrædelse i 2018 sammen med klubbens bestyrelse ar‐
bejdet ihærdigt på at tage klubben til det næste niveau, når 
det kommer til spillernes oplevelse. 
 
Herunder udvidelse af klubbens kapacitet og  ikke mindst 
en investering i det topmoderne og dyre TopTracer‐system, 
der er på unik vis tracker spillernes bolde, samler statistik 
og udregner performance. 
 
Klubben er allerede Danmarks største og tiltrækker spillere 
fra nær og fjern. Men det stopper  ifølge Keld Østergaard 
ikke her. 
 
Inden vi fik Topracer‐systemet havde vi 3 millioner udslag 
årligt. Nu ligger det på 7 millioner, og når vi får udvidet ud‐
slagsstedet med den nye bygning, regner vi med at nå op 
på 20 millioner årlige udslag. 
 

‐ Keld Østergaard, Golfdirektør, Smørum Golfklub. 
 

Behov for øget sikkerhed 
 

Keld Østergaard forklarer, at de dyre investeringer og den 
øgede trafik i klubben gav behov for øget sikkerhed. 
 
De nye TopTracer‐faciliteter har  ikke været helt billige, og 
derfor vil vi jo gerne værne om dem. Og så har vi desuden 
haft  nogle  episoder,  hvor  folk  fik  stjålet  dyrt  golfudstyr, 
uden at vi vidste, hvordan det gik til. 
 

‐ Keld Østergaard, Golfdirektør, Smørum Golfklub. 
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Løsningen var videoovervågning 
 

Efter  grundig  rådgivning  fra  Jesper  Schønnemann,  Salgs‐
chef  i Nordic Retail,  blev  golfklubbens  løsning  et  omfat‐
tende videoovervågningssystem fra Nordic Retail. 
 
Løsningen består af 37  kameraer over hele golfklubbens 
område: i butikken, på bygningens facade, i TopTracer‐ran‐
gen, og endda på parkeringspladsen, som ses på billederne. 
 

Stor hjælp for golfklubben 
 

Klubben har haft stor gavn af sin videoovervågning. Det gi‐
ver Keld Østergaard en ro at vide, at hans faciliteter er un‐
der konstant opsyn. Og  ikke mindst har videoovervågnin‐
gen vist sig uvurderlig ved tyveri af spillernes udstyr. 
 
Vi havde særligt én episode, hvor et kraftigt regnvejr fik ja‐
get en masse spillere ind fra banen samtidig. I al påstyret 
kom en ung spiller og sagde, hans nye dyre putter var for‐
svundet! Kun på grund af videoovervågningen kunne vi se, 
hvem der havde  taget dem. Vi  fik opsøgt vedkommende, 
returneret putteren og bortvist personen. Det havde  ikke 
været muligt uden vores videoovervågning. 
 

‐ Keld Østergaard, Golfdirektør, Smørum Golfklub  
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Få rådgivning af Nordic Retail 
 

Har du lignende udfordringer med at højne sikkerheden på 
din grund, eller i din butik? Eller har du generelt udfordrin‐
ger med tyveri eller uvedkommende indtrængende? 
 
Så kontakt Nordic Retail i dag og få en uforpligtende sam‐
tale omkring dine udfordringer og mulige løsninger. 
 

 Tel. +45 44 84 14 44 

 Email: KS@Nordic‐Retail.com 

 Web: www.Nordic‐Retail.com 
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